关于开展“百年风华正青春 百团奋进新征程”2021年厦门大学学生社团品牌活动立项申报工作的通知

各学生社团业务指导单位、各学生社团：
为继续深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，以习近平总书记致厦门大学建校100周年的贺信精神为指引，进一步推动学生社团发展、繁荣厦门大学校园文化，促进学生社团焕发新气象、展现新作为，发挥学生社团育人功能，学校拟开展“百年风华正青春 百团奋进新征程”2021年厦门大学学生社团品牌活动立项申报工作。现将有关事项通知如下：
一、项目要求
1.项目以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，要把学习贯彻习近平总书记贺信精神同党史学习教育紧密结合，坚持思想性、知识性、艺术性、多样性相统一的原则，积极开展方向正确、健康向上、格调高雅、形式多样的社团活动，有助于丰富课余生活，繁荣校园文化，促进青年学生德智体美劳全面发展。
2.项目由社团负责人提出申请。申请人应具有统筹组织社团重大活动或其他校内大型活动的经历。
3.项目应是覆盖面广、受益学生数多的项目。各学生社团面向全校学生举办的各类活动，与省级、国家级或世界级有对接的活动优先。
4.项目原则上应已有一定的工作基础和可持续性，初步形成品牌效应，在校内外已经有一定影响力。
5.项目举办时间原则上应为2021年4月-2021年12月。
6.上一年度未结项项目所在社团不得申报本年度立项。
二、工作安排
1.申报阶段。申请人须填写《厦门大学学生社团品牌活动立项申报书》和《厦门大学学生社团品牌活动立项汇总表》，于2021年6月1日17:00前完成线上申报（逾期不予受理）。社团负责人在“厦门大学学生社团管理系统”（http://xsst.xmu.edu.cn/）中“新建项目”，命名为“厦门大学**社团品牌活动立项申报”，并将相关材料电子版在系统中上传，指导教师、业务指导单位在线上进行审批。
2.评审阶段。收到材料后，学生社团指导中心将对材料真实性、规范性及申请人、申请社团资质进行初审，对符合规定的申请予以受理，确定参与立项答辩的社团名单，并于6月组织立项答辩评审会。
3.公示阶段。评审会对申报项目进行综合评定，择优立项并确定资助额度。立项结果将在校团委网站上进行公示。
4.实施阶段。项目获批后，项目负责人和项目依托社团应按照获批的方案开展活动，如有重大调整，应及时向学生社团指导中心提出申请。资助金额将划拨到社团业务指导单位的学生社团工作专项经费项目，社团业务指导单位指导学生社团按照学校财务规定规范使用项目经费。
5.总结阶段。项目完成后，项目负责人应在两周内提交项目成果反馈报告、资金使用报告及相关活动素材。学生社团指导中心将以适当形式对项目成果进行展示。

附件：
[bookmark: _Hlk54282865]1. 厦门大学学生社团品牌活动立项申报书
2. 厦门大学学生社团品牌活动立项汇总表

厦门大学党委学生工作部
共青团厦门大学委员会
厦门大学学生社团指导中心
2021年5月15日
[bookmark: _GoBack]

附件1

厦门大学学生社团品牌活动立项申报书

项目名称：
依托社团：
所属单位：
项目负责人：
联系方式：

（请勿改变申报书字体字号，提交时请将本行字删除）

厦门大学学生社团指导中心2021年4月制表

	社
团
信
息
	社团名称

	社团类别

	业务指导单位

	人
员
信
息
	项目负责人
	姓名

	社内职务
	社长

	学  号

	联系电话

	院系年级

	[bookmark: _Hlk54391237]
	项目指导教师
	姓名1

	职务职称

	工作单位

	联系电话

	研究领域

	姓名2

	职务职称

	工作单位

	联系电话

	研究领域

	项
目
简
介
	项目名称

	起止时间

	活动地点

	合作单位

	预计人数规模

	申请额度

	（300字以内项目简介及特色）

（正文均为宋体小四号字）

	一、项目建设目标及预期成效

	（正文均为宋体小四号字）

	二、项目工作基础

	（应包括项目前期工作情况、组织机构保障、已有资源条件支持等）

（正文均为宋体小四号字）

（可另附页）

	三、项目具体实施方案

	（可另附页）

（正文均为宋体小四号字）

	四、项目经费预算

	经费来源
	项目
	金额
（单位：元）

	申请资助

	院系配套

	其它资金

	总计

	经费支出

	类别
	明细
	预算金额
（单位：元）

	五、审核意见

	社团指导教师意见

签字：
  年  月   日

	业务指导单位意见

盖章：
  年  月   日

	学生社团指导中心意见

盖章：
  年  月   日

附件2：
	厦门大学学生社团品牌活动立项汇总表

	序号
	社团信息
	项目负责人信息
	项目指导教师信息
	项目信息

	社团名称
	社团类别
	业务指导单位
	姓名
	联系方式
	院系年级
	姓名
	工作单位
	职务职称
	项目名称
	起止时间
	活动地点
	合作单位
	预计人数规模
	申请额度
	项目简介